
Čelní pohled Boční pohled

470

605

270 230

1180

4
5
0

240

760

1
0
3
0

7
0
0

Mycí box Ottawa

Všechny rozměry jsou uvedeny v milimetrech. Skutečné provedení se může nepatrně lišit dle změn výrobce při produkci konkrétní výrobní série.HAIR
 SERVIS w

ww.ka
de

rni
ck

ev
yb

av
en

i.c
z



Mycí box Ottawa

Všechny rozměry jsou uvedeny v milimetrech. Skutečné provedení se může nepatrně lišit dle změn výrobce při produkci konkrétní výrobní série.

Zadní pohled Spodní pohled

230

565

Ø

Ø

1
3
5

Servisní otvor

180

270

Odpadní flexi hadice Ø 40

 Přívod teplé a studené vody, tlakové
 flexi hadice s koncovkou Š 1/2"

8

8

HAIR
 SERVIS w

ww.ka
de

rni
ck

ev
yb

av
en

i.c
z


